1

RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS
Edital de Processo Seletivo - Nº 14/2021

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto no item 05 e 08 do Edital de Processo Seletivo 14/2021.
RESOLVE:

Divulgar o resultado final após as entrevistas.

 Ressaltar que, conforme convocado, o candidato deverá apresentar toda
a documentação solicitada no edital, sobretudo aquelas que comprovem os
requisitos solicitados para exercer a função.

Sendo o que nos cumpre informar,

Araçatuba - SP, 07 de DEZEMBRO de 2021.

2

ANEXO I – Resultado Final das Entrevistas

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS ENTREV. NOTA FINAL

1 NATÁLIA MARQUES DA SILVA 27 28 55

2 DANIELLE ZACCHI DE MARCOS 21 26 47

3 VILMA APARECIDA GALVÃO 24 22 46

4 LUZIA KIMIKO FUJIMORI DE BARROS 22 23 45

5 DÉBORA FRANCISCO SAVIAN 18 26 44

AUXILIAR DE FARMÁCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS ENTREV. NOTA FINAL

1 ALESSANDRA ROCHA COUTINHO 27 20,5 47,5

2 VANESSA DE SOUZA HAMADA 20 26,5 46,5

3 CLAUDIA REGINA FERREIRA DA SILVA 19 24,5 43,5

4 JESSICA MARSOLLA NOGUEIRA BRITO 25 18,5 43,5

5 LUCAS ALVES DOS SANTOS 18 25 43

6 VANIA ALVES DA SILVA BOTINI 22 18,5 40,5

7 JOÃO TEIXEIRA DIAS 18 15 33

AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS

ENTREV.

NOTA FINAL

1 PAMELA CARLA CAMILO PAIN 28 28,5 56,5

2 ELAINE BOSSONI DA SILVEIRA 23 28 51

3 JOÃO PAULO FERNANDES RODRIGUES 24 24 48

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS ENTREV. NOTA FINAL

1 CLEUSA DOS SANTOS CORREIA 22 27 49

2 DANNY GALEGO 27 22 49

3 CHRISTIAN ESPIRITO SANTO DE OLIVEIRA 26 22,5 48,5

4 BRUNA CAMPOS DO NASCIMENTO DIAS 27 20,5 47,5

5 DANIEL SILVA CARRERA 26 21,5 47,5

6 KEZIA ADALGIZA DOS SANTOS 22 21,5 43,5

7 IVONE DE OLIVEIRA OCCHIUCCI 24 13 37

3

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS ENTREV. NOTA FINAL

1 PATRICIA LOT ROSSETO MORETTI 20 30 50

2 JANINI DE FATIMA NASCIMENTO 20 30 50

3 ISABELA FERREIRA MATIAS 21 29 50

4 LOARA TAMIKO HIMURO KOBA 22 27 49

5 CINTIA PEIXOTO RIBEIRO 21 28 49

6 INGRID FURTUOSO 22 27 49

7 REGIANE MIRANDA VIEIRA KRESSE 20 28 48

8 MARIA EDUARDA SAMPAIO NASCIMENTO 20 28 48

9 MARISSOL SILVA NAVARRO 19 28 47

10 RAFAELA DA SILVA SCHIRMANN 19 28 47

FARMACÊUTICO

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS ENTREV. NOTA FINAL

1 VIVIANA ALVES DE OLIVEIRA  19 28 47

2 HENRIQUE MARTINS PARÓS 23 22 45

3 ELIZABETE GOMES DA SILVA 20 24,5 44,5

GERENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS ENTREV. NOTA FINAL

1 JAQUELINE MAFUD REYNALDO PALHARI 20 30 50

2 LUIZ HENRIQUE DO CARMO MARTINS 19 30 49

NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS ENTREV. NOTA FINAL

1 NATHALIA SALES SILVA 20 30 50

2 ANGELA MARIA GONÇALVES VIEIRA 19 29 48

3 LEANDRO ZANIME RAMOS INNOCENTE 20 27,5 47,5

4

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS ENTREV. NOTA FINAL

1 JOSÉ AUGUSTO MATEUS LONGUI 21 29 50

2 PHILLIPI DE MOURA FERREIRA 21 28 49

3
ANGELICA FABIANA PEREIRA DE

OLIVEIRA 20 28 48

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba, 07 de dezembro de 2021.

Associação Mahatma Gandhi